ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

REQUERIMENTO N.O 1 	12018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião para tratar sobre a pavimentação da Rua Otávio Dias Ferraz, Bairro Senai,
em frente ao SESI.

Trata-se de um local de grande movimento e a pavimentação está em
estado precário, prejudicando os usuários do educandário e moradores.

Solicito que sejam convidados:
- Chefe de Gabinete, Sr. Edar Borges Machado;
- Departamento de Serviços Urbanos (SMVSUIDSURB - Secretário

Jackson e o Diretor Tiago);
- Secretaria Municipal de Obras Públicas, Sr. Argus Machado;
- Senhora Ana Hoffmann, Gerente do Serviço Social da Indústria -

SESI;
- Moradores (gabinete convida).

Gabinete do Vereador, 11 de outubro de 2018.

Vár
MDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Cristiano Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"